Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Zellen plissiert
ISO ePM  50 %10
Rahmen Vlies
Ausgabe 20250107
Blatt 3_3_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 25
226805 ZP-10/50-497-247-25-V 497 x 247 x 25 665 / 50 0.6 19.00
226807 ZP-10/50-497-372-25-V 497 x 372 x 25 1000 / 50 0.9 25.00
226808 ZP-10/50-497-395-25-V 497 x 395 x 25 1060 / 50 1.0 25.00
226810 ZP-10/50-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1335 / 50 1.2 26.00
226806 ZP-10/50-597-295-25-V 597 x 295 x 25 950 / 50 0.9 25.00
226812 ZP-10/50-597-597-25-V 597 x 597 x 25 1925 / 50 1.8 34.00
226809 ZP-10/50-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1330 / 50 1.2 26.00
226811 ZP-10/50-624-497-25-V 624 x 497 x 25 1675 / 50 1.6 32.00
Tiefe: 47
226829 ZP-10/50-497-247-47-V 497 x 247 x 47 665 / 45 0.7 23.00
226831 ZP-10/50-497-372-47-V 497 x 372 x 47 1000 / 45 1.1 31.00
226832 ZP-10/50-497-395-47-V 497 x 395 x 47 1060 / 45 1.2 31.00
226834 ZP-10/50-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1340 / 45 1.5 35.00
226830 ZP-10/50-597-295-47-V 597 x 295 x 47 950 / 45 1.0 31.00
287243 ZP-10/50-597-597-47-V 597 x 597 x 47 1930 / 45 2.1 42.00
226833 ZP-10/50-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1340 / 45 1.5 35.00
226835 ZP-10/50-624-497-47-V 624 x 497 x 47 1680 / 45 1.8 40.00
Tiefe: 94
226854 ZP-10/50-497-247-94-V 497 x 247 x 94 665 / 35 0.8 26.00
226856 ZP-10/50-497-372-94-V 497 x 372 x 94 1000 / 35 1.3 38.00
226857 ZP-10/50-497-395-94-V 497 x 395 x 94 1060 / 35 1.3 38.00
226859 ZP-10/50-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1335 / 35 1.7 42.00
226855 ZP-10/50-597-295-94-V 597 x 295 x 94 950 / 35 1.2 38.00
287244 ZP-10/50-597-597-94-V 597 x 597 x 94 1925 / 35 2.5 47.00
226858 ZP-10/50-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1330 / 35 1.7 42.00
226860 ZP-10/50-624-497-94-V 624 x 497 x 94 1675 / 35 2.1 46.00
Weitere verfügbare Tiefen
18 mm / 20 mm / 22 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 25 mm
30 mm / 34 mm / 40 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 47 mm
60 mm / 68 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 94 mm
Andere Rahmenmaterialien auf Anfrage.
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.